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Toimituskunta
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Hanna Karkku
Liisa Mikkola
Liisi Timonen

Toimituskunnan osoite
Timo Hohti
Lähettilääntie 7 C 35
01520 Vantaa
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Helmi Pesälä
Tuula Toikka
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Kansikuva:
Korian sukukokouksen osallistujat
ryhmäkuvassa.
Kuva: Henry Toikander

Sukukirja

Sukukirja-cd

Isännänviiri

Standaari

Sukupuu A2

50,00 €

25,00 €

45,00 €

25,00 €

8,00 €

Rintamerkki

Vaakunatarra-arkki

Kortti, 2-osainen

Kortti, 1-osainen

Vaakuna T-paidat

7,00 €

2,00 €

10 kpl 15,00 €

10 kpl   7,50 €

15,00 €

Tilaukset:

• Riitta Sirén

Puh. 09-462 958,

040-827 3793

• Rauni Lampinen

Puh. 040-557 9205

Hintoihin lisätään

toimituskulut.

Sukuseuran omat tuotteet

Suomen Heraldinen Seura on
16.9.1989 numerolla 240 mer-
kinnyt rekisteriinsä Toikander-
Hohti sukuseuran vaakunan,
jonka vaakunaselitys on seuraava:
Sinisessä kentässä hopeinen alasin,
jossa sininen lilja. Lakiossa oikealta
ja vasemmalta esiintyöntyvät sarana-
raudat. Kypärä suljettu. Kypäränpeite
sininen, vuoripuolelta hopeaa ja sinistä.
Kypäränkoristeena kolme kultaista tähkää.

Sukuvaakunan on suunnitellut sukumme heraldikko
Harri Rantanen Tampereelta.
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Puheenjohtajan terveiset

Kokouksemme järjestelyistä ja kulusta
löytyy artikkelit jäljempänä tämän
lehden sivuilta.

Työtä, työtä ja työtä. Sitä on edelleen
tehtävä jotta sukuseura toimii ja jaksaa
hyvin. Edessämme on sukukokoukses-
sa esiintuodut linjaukset käynnistyneel-
le toimintakaudelle. Olemme asetta-
neet tavoitteeksi mm. tehostaa sähköis-
tä tiedonvälitystä. Internet sivustomme
ovat uudistuksen alla ja tulevat toivot-
tavasti palvelemaan teitä entistä parem-
min niin tiedon välityksen kuin suku-
tiedon saannin osalta. Toivomme
voivamme siirtyä yhä enemmän säh-
köiseen tiedonvälitykseen, sen nopeu-
den ja monipuolisten mahdollisuuk-
sien vuoksi. Emme toki unohda perin-
teistä painetun tiedon välittämistäkään
heille, jotka toivovat saavansa esimer-
kiksi Hohto-lehden painetun version.
Sukuseuran oma sähköposti-osoite
toivottavasti helpottaa mm. yhteystie-
tojen ajan tasalla pitämistä. Sukukirjan
lisäosan toimittaminen on haaste,
johon tarvitaan resursseja. Jos olet
kiinnostunut tukemaan tätä työtä joko
omalla työpanoksellasi tai taloudelli-
sesti (tukemalla sukuseuran toimintaa
esimerkiksi lahjoituksella) niin ota
yhteyttä hallituksen puheenjohtajaan

tai sihteeriin. Vuoden 2007 Hohto-
lehti on myös luettavissa sukuseuran
kotisivuilla. Tavoitteenamme on, että
useat lehtemme lukijat käyttäisivät tätä
palvelua ja näin voimme vähentää
postitettavien lehtien määrää. Mikäli
jatkossa haluat lukea lehden ja tiedotteet
kotisivuiltamme, pyydämme että
ilmoitat tästä sukuseuran sähköposti-
osoitteeseen.

Hyvää kesää kaikille sukuseuralaisille
toivottaen Toikander-Hohti sukuseuran
hallitus.

Timo Hohti
Sukuseuran hallituksen puheenjohtaja

Sukuseuran kotisivut:
www.kolumbus.fi/toikander-hohti
Sukuseuran sähköposti:
sukuseura@gmail.com

P.S. Lehden poikkeuksellinen ilmesty-
misaika johtuu toimituksillista syistä.

Tervehdys sukuseuramme jäsenille

Ensinnäkin kiitos sukuseuramme
aktiivijäsenille jotka omalla panoksel-
laan tekivät mahdolliseksi Korialla
pitämämme sukujuhlan ja varsinaisen
sukukokouksen 29.–30.7.2006 sekä
kaikille tilaisuuteen osallistuneille.
Sukujuhlaan ja kokoukseen osallistu-
jien määrä ei ollut aivan niin runsas
kuin hallitus olisi toivonut. Itse tilai-
suus oli onnistunut ja saimme jälleen
tutustua toisiimme, vaihtaa kuulumisia
ja etsiä uusia suuntia tulevaisuuteen.

SUKULAIS
K-KENKÄ

City Itäkeskuksessa
ja Malmilla

Tervetuloa!
Kari ja Riitta Järvelä
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Toikander – Hohti Sukuseura on
perustettu 1985 ja sen sääntömääräi-
siä sukukokouksia pidetään joka kol-
mas vuosi. Viime kesänä oli vuorossa
järjestyksessä kahdeksas sukukokous
Korian vanhalla varuskunta-alueella.
Liikenneyhteyksiltään, tiloiltaan, ruo-
kailu- ja majoitusmahdollisuuksiltaan
sekä hinnoiltaan paikka on varsin
mukava, vaikka varuskunta-alue
sinällään ei ehkä silmiä hivelekään.

Allekirjoittanut saa pestin

Anjalankoskella, 20.1.2007 pidetyssä
sukuseuran hallituksen kokouksessa,
puheenjohtaja Timo Hohti ja varapu-
heenjohtaja Hanna Karkku etunenässä
osoittivat allekirjoittanutta sormella
ja ilmoittivat että sinä sitten kirjoitat
sen jutun siitä sukukokouksesta. Mikäs
kirjoittaja minä olen? Homma on epä-
kiitollinen ja narinaa syntyy, kirjoittipa
miten päin vain. Päätinkin sitten kir-
joittaa asian niin kuin itse sen näin ja
koin, ja yrittäen pysyä totuuden kai-
dalla polulla.

Temppu ja kuinka se tehdään

Osaltani homma alkoi siitä, että syk-
syllä 2005 Sukuseuran hallitukselta
tuli Kirje, jossa minua pyydettiin saa-
pumaan Kouvolan Hotelli Vaakunaan.
Aiheena olivat Sukujuhlan järjestelyt
paikallisten paikallistuntemusta hy-
väksi käyttäen. Pohdin, mennäkö vai
ei, sillä tiesin melkoisella varmuudella
joutuvani ´liriin´, koska en uskonut
kovinkaan monen noudattavan kutsua.
Uutelan Miia ja minä olimmekin ai-
noat uudet ihmiset paikalla! Siinä sitten
pähkäiltiin sekä paikkaa että ohjelmaa.

Talvikuukausina kiteytyivät niin pai-
kan valinta kuin ohjelmakin. Kevät-
auringon jo kilottaessa hangella, teim-
me porukalla paikkatarkistukset kuin
myös aika- ja matkamittaukset eri
paikkojen välillä. Sähköposteja kulki
tiuhaan hallituksen jäsenten välillä
kun piti sopia monista seikoista.
Minun osuuteni oli neuvotella hin-
noista ja aikatauluista, jotka muut
sitten hyväksyivät tai eivät. Niinpä
sainkin juosta Korialla neuvottelemassa
ties kuinka monesti. Huvipuisto Tykki-
mäki oli kinkkisin kohde: sieltä ei
herunut juuri mitään ja todettiinkin
yks´kantaan ettei voida antaa alennuk-
sia. Ehkä neuvottelijana oli väärä mies.

Bussin vuokraus Savonlinjalta sen
sijaan oli simppeliä: ajopäällikkö katsoi
tietokoneeltaan onko nimeni ´kanissa´
ja kun ei ollut, sain tehdä vuokrasopi-
muksen. Firma hyväksyi minut
kuskiksi ja siitä vaan sukuseuralle

talkootyötä tekemään.

Jännitys tiivistyy

Lauantaina 29.7.2006 ajoin bussin
Kouvolan linja- ja rautatieasemalle.
Etukäteisilmoittelusta huolimatta bussi
sai seisoa asemalla turhan panttina:
ketään ei tullut junalta sen paremmin
kuin muiltakaan bussivuoroilta.
Onneksi sitten Korialla juhlaväen
vastaanotossa Rauni ja Riitta lobbasivat
hienosti ja saimmekin bussin väkeä
miltei täyteen lähtiessämme paikka-
kuntakierrokselle.

Opasteiden teko jäi myös minulle.
Kiertelin muutamat materiaalifirmat
etsien hyvää ja halpaa materiaalia;
sellaistahan ei tunnetusti ole, jotain
kuitenkin löysin. Jälleen kerran sain
kuitenkin todeta ettei maalariksi minus-
ta ole, kilpimaalarin puuha kun ei
nimittäin olekaan niin simppeliä. Rauni
kyllä teki upeat sabluunat, mutta prob-

Kahdeksas sukujuhla Korialla

Sukuseuralaisia Kouvolan Kaupungintalon suihkulähdealtaan reunalla 29.7.2006

Henry Toikander Savonlinjalta vuokrattu bussi Kouvolan asemalla
odottamassa Sukujuhliin tulijoita.

Valkopaitainen Heikki Spoof esittelee Kouvolan
Kaupungintaloa Sukuseuralle.
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Leikit siellä leikittiin ja laulut
laulettiin

Sukukokouksen ohjelmasta oli paljon
keskustelua. Oma mielipiteeni oli se,
että ei liian paljon järjestettyä
ohjelmaa. Tarkoitushan on kai se, että
sukulaiset tutustuisivat toisiinsa,
eivätkä menettäisi hyvää tilaisuutta
johonkin sellaiseen, minkä he voivat
joskus muulloinkin omatoimisesti
tehdä ja kokea. Ohjelmakohteista tuli
runsauden pula, kun huomioidaan se
aikamääre, johon ne piti mahduttaa.
Ensiksi ohjelmassa oli viereisessä
talossa sijaitsevan Kymen Automobiili-
kerhon vanhojen autojen esittely. Se
oli menestys, ja miltei kaikki
`kinkkasivat` katsomaan. Eihän sellais-
ta joka päivä näe, ja yksityisesitystä
vieläpä!

Helmi Pesälä, valkoisissaan, hoiteli sukutuotteiden esittelyä ja myyntiä.

Kahdeksas sukujuhla Korialla

Ohjelmistoon mahtui myös Kouvolan
kaupungintaloon tutustuminen
kansliapäällikkö Heikki Spoofin
johdolla. Hän ylen ystävällisesti
lupautui esittelemään taloa, vaikka
olikin parhaillaan lomalla. Ajoimme
siis ensin Kaupungintalolle. Olin jo
edellisenä päivänä käynyt sopimassa
paikallisen Parkkipirkon kanssa siitä,
että saan parkkeerata bussimme ilman
sanktioita Kaupungintalon eteen.
Luvasta osoituksena oli punainen
lappu bussin ikkunassa.

Kaupungintalolta siirryimme sitten
Kouvolan museokortteliin. Sää suosi
matkalaisia, oli lämmintä ja aurinkois-
ta. Ihmeteltyämme kylliksi vanhoja
puutaloja ja kauppoja, starttasimme
kohti Huvipuisto Tykkimäkeä. Jätin
ryhmän sisääntuloportin eteen ja
jatkoin matkaa parkkipaikalle.
Palattuani kaikki olivat hävinneet kuin
akanat tuuleen. Aikani kierreltyäni
tapasinkin jo muutamia, jotka olivat
majoittuneet limupullojen seuraan.
Siinä olikin sitten hyvää aikaa kertoilla
kuulumisia, etenkin kun muitakin
liittyi parasollin varjoon limulle.
Sukuhallitus alun perin ajatteli tätä
retkeä lasten kannalta. Sääli vain, ettei
lapsia ei tainnut olla montaakaan
matkassa, vaikka näyttivät ne vempe-
leet kiinnostavan aikuisiakin. Ja miks´
ei! Joku korkkiruuvi tai vastaava on
ihan jees! Pienet hui´kaisut piristävät
päivää.

leema syntyikin siitä, kuinka sabluuna
pysyy kiinni kohteessa. Sabluunan
täytyy istua tiukasti kiinni alustassa
muuten maalia pääsee sabluunan alle
ja koko homma on piloilla. Sainkin
harjoitella muutaman päivän ennen
kuin löysin edes siedettävän metodin.
Ajatus oli tehdä sellaiset kilvet, joita
voi käyttää molempiin suuntiin, ja
vielä seuraavassakin kokouksessa, tällä
kertaa ei kuitenkaan ihan natsannut.
Aika riensi, ja niinpä sitten jouduinkin
vaimoni Teresan kanssa kiireisesti
virittelemään keskellä kesäyötä kilpiä
tienvarsille, jotta aamulla juhlaan tulijat
osaisivat ajaa oikeaan paikkaan.

Myöhemmin poistaessani näitä kilpiä
tienvieriltä, totesinkin että kilpimate-
riaalin pitää olla jotain muuta kuin
nyt käyttämäni. Seuraavaan kokouk-
seen täytyy tehdä paremmat, mutta
nythän on aikaa kolme vuotta
harjoitella.

Sukuseuralaisia Kouvolan kaupunginvaltuuston
työhuoneessa.

Tarinatuokio Tykkimäen virvoitusjuoma-
paikalla.

Hannu Haimi & kumppanit soittamassa Korian
Pioneeritalon ravintolassa.
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Sunnuntain aamurupeamaan kuului
Kenttähartauden lisäksi muutakin
ohjelmaa. Pioneeriravintolan tiloihin
oli järjestetty myös suvun
kädentaitajien näyttely, josta sai myös
ostaa sitä mikä sattui silmää
viehättämään. Lisäksi oli saatavana
myös sukutuotteita: T-paitoja, viirejä,
pinssejä, sukutauluja ja muuta suvun
vaakunalla ja nimellä varustettua
materiaalia. Arpajaisetkin saatiin
pystyyn, arpoja olivat myymässä Miia
Uutela ja Tuula Toikka ja sukutuottei-
den myyntiä hoiteli sukuseuramme
sihteeri Liisi Timonen avustajanaan
Helmi Pesälä.

Ruokailu oli järjestetty seisovaan pöy-
tään josta jokainen otti mikä maistui
ja jälkiruuaksi oli kahvia, teetä ja
”torttua”. Kupu enemmän tai vähem-
män pullollaan, juhlaväki siirtyi ravin-
tolan yläkertaan, jonne oli järjestetty
varsinainen juhlakokous. Kokoukseen

Kahdeksas sukujuhla Korialla

Kenttähartauteen osallistujia Korian Pioneeriravintolan edessä.

Kun kello läheni iltakuutta, alkoi olla
poislähdön aika. Kyselin paikalla ol-
leilta kuinka ajamme takaisin Korialle,
suoraan vai mutkan kautta. Päätimme
koukata Kuusankosken kautta. Näin
jälkikäteen hiukan harmittaa, etten
ajanut pitempää kiertoajelua, mutta
kello kävi ja ruokailu oli odottamassa.
Myöhemmin, joku totesi että tuo
kiertoajelu oli oikein mukava lisä
päivän ohjelmaan. Ehkä toteaja ei ollut
yksin mielipiteessään.

Tanssiinkutsu

Iltapalan jälkeen väki alkoi odotella
musikantteja. Kevään aikana olin
kysellyt useitakin orkestereita juhliim-
me, mutta monet olivat jo varattuja.
Ne, jotka eivät olleet, olivat sitten
kovahintaisia. Heinäkuu alkoi kallistua
lopuilleen, eikä vieläkään tietoa soitta-
jista. Aloin tuskastua. Sitten kuitenkin
tärppäsi. Olin Anjalankosken Muhnie-
mellä kaverin luona kylässä. Hän oli
juuri ostanut uuden sähköllä toimivan
harmonikan, jota sitten esitteli. Siihen
tuli myös naapurin mies ihmettele-
mään ostosta. Hän halusi kokeilla
peliä. Totesin heti pian tässä olevan
tosi soittajan eikä vain näpelöitsijän.
Pidinkin sitten varani, ettei mies pääse
ohitseni ennen kuin olen kysynyt
soittokeikasta kaverini kanssa. Eivät
he ihan siltä istumalta paljon luvan-
neet, mutta viikon päästä kyllä. Niin
sitten saimme Hannu Haimin et
kumppanit soittamaan.

Suvisunnuntai

Sunnuntai-aamu 30.7.2006 koitti
aurinkoisena. Aamupalan jälkeen
alettiin valmistautua kenttähartauteen.

Ravintolan omistajan, Aarno Anttilan
kanssa, olin sopinut että siirrämme
ulos hartauspaikalle puusta tehdyn
pienen alttarin. Sukulaispastorimme
Päivi Paloranta, Lahdesta, totesi pienen
pöydän riittävän aivan hyvin. Riitti
että kannoimme tuolit sanankuuli-
joille. Atmosfääri oli siis toinen kuin
kirkossa. Päivi oli hieman varpaisillaan
tilanteesta ja kertoi, ettei aiemmin
ollut pitänyt kenttähartautta.
Luultavasti joukossa oli niitä, joille
tällainen tilaisuus oli myös uutta.
Niinpä sitten messussa olikin kuulijoita
mukavasti, plus muutama utelias
pensaan takana. Päivi myös toivoi jo
etukäteen, että joukossa olisi joku joka
toimisi veisuun aloittajana. Tähän
toimeen pestattiin Miia Uutela, jolla
on lauluopintoja takanaan. Päivi puhui
hienosti ja uskonkin kaikkien olleen
tyytyväisiä kenttähartaustapahtumaan.

Päivi Paloranta pitämässä Kenttähartautta
Korian Pioneeriravintolan edessä.

Päivikki Paloranta Takimmaisena istuu virrenveisuuta johtamassa
Miia Uutela.
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oli kirjurina viisikymmentäluvun
alussa.

Filosofian tohtori Sanna-Kaisa Spoof
piti seikkaperäisen ja kiinnostavan
esitelmän sukuun liittyvien muistojen
ja esineiden tallentamisesta. Toivotta-
vasti hänen innostuksensa asiaan
herätti myös jonkun muunkin
keräämään sukutietoa ja tekemään
sukututkimusta, sillä niissä riittää
työsarkaa jokaiselle, joka sitä vain
haluaa tehdä. Kenttätyötä riittää yllin
kyllin, edes kaikkia suvun jäseniä
menneiltä ajoilta ei ole vielä kirjoissa,
eikä nykyhetkenkään osalta. Suuresta
Suomen sukujen maailmasta toi
tervehdyksen Sukuseurojen keskus-
liiton toiminnanjohtaja Eine Kuismin.

Eikä sukujuhlaa ilman palkintoja:
puheenjohtaja Timo Hohti asetti
Sukuseurojen keskusliiton kultaisen
ansiomerkin sukuseuramme puheen-

Joka kolmas vuosi pidettävä juhlallinen Sukukokous. Tässä Korialla 30.7.2006.

Kahdeksas sukujuhla Korialla

johtajana seitsemän vuotta. toimineen,
talousjohtaja Helmi Pesälän rintapie-
leen. Muut ansiomerkkiläiset olivat
Herbet Nordell, Vuokko Juhola ja
Timo Laurila, jotka eivät olleet tällä
kertaa päässeet mukaan yhteiseen
iloon.

Kokouksen jälkeen suoritettiin viimein
kaikkien odottama arpajaisten voiton-
jako onnettarenaan Hanna Karkku,
Sponsoreita oli löytynyt niin monta
että miltei jokainen arpa voitti jotain,
ja jotkut pääsivät kotimatkalle
mukanaan koko sylillinen voittoja.

Kirjoittaja: Henry Toikander mukanaan
koko sylillinen voittoja.

Kirjoittaja: Henry Toikander

saapui sukua 50 henkilöä. Hallitus
kyllä uneksi hiukan suuremmasta
joukosta, siksi tilatkin olivat sen
mukaiset, Mutta hyvä näinkin,
hallituksen ja esitelmöitsijöiden ei
tarvinnut puhua seinille.

KOKOUS

Kokouksen kulusta on virallinen
proto-kolla toisaalla tässä lehdessä,
joten kerron tässä vain muutamia
kohokoh-tia. Kokoukseen oli haluttu
järjestää myös pieni muisteluhetki
menneistä ajoista Korian varus-
kunnassa. Yritettiin selvittää kuka ja
kuinka monta olisi suvusta sellaisia,
jotka olisivat varusmiesaikansa
viettäneet Korialla. Emme onnistuneet
kartoittamaan kaikkia palvelustaan
suorittaneita, mutta saimme sentään
kiinni Puutarhuri Heikki Koivulan
esittämään omia varusmiesaikaisia
muistojaan varuskunnasta, jossa hän

Kuvassa miltei puolet Hallituksen jäsenistä. Filosofian tohtori, Lahden Yliopistokeskuksen
pääsihteeri, Sanna-Kaisa Spoof esitelmöi
sukututkimuksesta ja sukutiedon keruusta.

Arpajaisten palkintojenjako: Rauni pitää koria,
Hanna on Onnettarena ja Timo toimii
palkintojen jakajana.

Arpoja kauppasivat selin ikkunaan istuvat
Miia Uutela ja Tuula Toikka.

SSK:n kultainen ansiomerkki Helmi Pesälälle
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Sääntömääräinen sukukokous

TOIKANDER-HOHTI-
SUKUSEURA RY

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN
SUKUKOKOUS KORIALLA
PIONEERIRAVINTOLASSA
30.8.2006

1. Kokouksen avaus
Sukuseuran esimies Timo Hohti (taulu
899) avasi kokouksen ja lausui
kokouksen osanottajat tervetulleiksi.

2. Esityslistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin.

3. Kokousvirkailijoiden valinta
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin
Paavo Hohti (taulu 897), joka kutsui
sihteeriksi Riitta Sirenin (taulu 652).
Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaski-
joiksi valittiin Jouko Järvinen (taulu
404) ja Miia Uutela (taulu 603).

4. Kokouksen laillisuuden ja
päätösvaltaisuuden toteaminen
Puheenjohtaja totesi kokouksen lailli-
sesti kokoonkutsutuksi (ilmoitus oli
HOHTO lehdessä, joka postitettiin
24.5.2006, Etelä-Suomen Sanomissa,
Kouvolan Sanomissa, Iitin Seudussa ja
Anjalankosken Sanomissa kesäkuussa
2006 sekä Helsingin Sanomissa 5.7.
2006) sekä päätösvaltaiseksi (50
osanottajaa).

5. Kauden 2004–2003 toiminta-
kertomuksen hyväksyminen
Hyväksyttiin toimintakertomus
24.8.2003 – 30.7.2006.

6. Kauden 2003–2005 tilinpäätösten
hyväksyminen ja vastuuvapauden
myöntäminen tilivelvollisille
Liisa Tojkander (taulu 540) esitteli
tilittäin sukuseuran taloudellisen tilan
vuosina 2003 – 2005 ja luki tilintarkas-
tajien lausunnot näiltä vuosilta, minkä
jälkeen kokous myönsi vastuuvapauden
hallitukselle ja rahastonhoitajalle.

Tuula Toikka (taulu 205) ja Pekka
Vahter (taulu 595) sekä vara-jäseniksi
Pertti Rantanen(taulu 830, uusi) ja Pirjo
Salin (taulu 194, uusi).

11. Kahden varsinaisen ja kahden
varatilintarkastajan valinta
Tilintarkastajiksi valittiin Pentti Leino
(taulu 793) ja Arto Ojala (taulu 203)
sekä varalle Maija Suomela (taulu 614)
ja Aija Uuskallio (taulu 20), jotka ovat
toimineet aikaisemminkin kyseisissä
tehtävissä.

12. Hohto-lehden toimittaminen
vuosina 2007 -2009
Puheenjohtaja toivoi jäsenkunnalta
kirjoituksia, ilmoituksia, uutisia jne.
Toimituskunnan tulee huomioida
lehden asussa onko välivuosi vai
kokousvuosi. Jäsenkirje lähetetään myös
vuosittain.

13. Muut esille tulevat asiat
Sanna Kaisa Spoof (taulu 600) muis-
tutti, että on syytä alkaa valmistautua
25-vuotisjuhlaan, esim. sukuseuran 25-
historiikki juhlaan.

14. Kokouksen päättäminen
Kokouksen puheenjohtaja Paavo Hohti
päätti sääntömääräisen sukukokouksen
klo 15:05.

7. Vuoden 2006 talousarvion ja
kauden 2007 taloussuunnitelman
vahvistaminen
Liisa Tojkander esitteli talousarvion
vuodelle 2006 ja taloussuunnitelman
vuosille 2007. Talousarvio vuodelle
2006 ja taloussuunnitelma vuodelle
2007 vahvistettiin.

8.  Vuosien 2007–2009 toiminta-
suunnitelman hyväksyminen
Hyväksyttiin toimintasuunnitelma
vuosille 2007–2009, joka hyväksyttiin.

9. Päätös jäsenmaksun suuruudesta
vuosina 2007–2009
Keskusteltiin jäsenmaksusta.
Jäsenmaksu on kuluneena kolmivuotis-
kautena ollut 12 ¤ ja perhejäsenmaksu
5 ¤ sekä vapaaehtoinen lehden
kannatusmaksu 8 ¤. Ne vahvistettiin
samansuuruisina tulevaksi kaudeksi.

10. Sukuseuran hallituksen jäsenten
valinta seuraavalle kolmivuotis-
kaudelle
Seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi
sukukokous valitsi seuran hallitukseen
seuraavat henkilöt: Timo Hohti (taulu
899), Hanna Karkku (taulu 895), Rauni
Lampinen (taulu 176), Liisa Mikkola
(taulu 345), Johanna Mäkelä (taulu
793, uusi), Markku Nurmi (taulu 553),
Helmi Pesälä (taulu 598), Riitta Siren
(taulu 652), Liisi Timonen (taulu 589),
Henry Toikander (taulu 182, uusi),

PARTURI-
KAMPAAMO

T:mi Ulla Ruohoniemi
puh. 05-363 4342

T:mi Pirjo Alastalo
puh. 050-439 1284

Päätie 23
46900 Anjalankoski

Kultaseppä
Jukka

Nikkanen
Kaikki kultasepänalan
tilaus- ja korjaustyöt.

Myös paristonvaihdot,
alk. 6 e.

Päätie 7, Inkeroinen
Puh. 0400-940 656

www.personal.inet.fi/
palvelu/jukka.nikkanen
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Hallituksen jäsenet

Toikander-Hohti sukuseura ry.
hallitus 2006–2009

Hohti Timo
Lähettilääntie 7 C 35
01520 VANTAA
040-511 2411
taulu 899
timo.hohti@finnair.com

Karkku Hanna
Hämeentie 81–83 B 43
00550 HELSINKI
040–520 4889
taulu 895
hanna.karkku@uiah.fi

Lampinen Rauni
Tammenmäentie 35
46910 ANJALANKOSKI
040–557 9205
taulu 900
raunil.lampinen@kymp.net

Mikkola Liisa
Pietarinkatu 16 C 43
00140 HELSINKI
050–310 0555
taulu 345
Topeliuksenkatu 3 B
00260 HELSINKI
09–628 711
(työ) liisa@prometheus.fi

Mäkelä Johanna
Kasilanpolku 3 A
48410 KOTKA
040–5873018
taulu 793
johanna.makela@storaenso.com

Nurmi Markku
Vironk. 8 C
00170 HELSINKI
09–135 6659
taulu 553
markku.nurmi@vyh.fi
09-1991 9440
050–559 9146

Pesälä Helmi
Sääskjärventie 536
47400 KAUSALA
05–366 3056
taulu 598
Markankatu 1. B
15240 LAHTI
0400–767 731
helmi.pesala@pp.inet.fi

Sirén Riitta
Otsolahdentie 18 B 58
02110 ESPOO
09-462 958
taulu 652
riitta. siren@saunalahti.fi
040–827 3793

Timonen Liisi
Bulevardi 52 B 26
00120 HKI
09–442 452
taulu 589
liisi.timonen@kolumbus.fi
0400-212 554

Toikander Henry
Talventie 2
45700 KUUSANKOSKI
050–534 4781
taulu 182
henry.toikander@pp.inet.fi
05–374 4674
henry.toikander@mobiili.net

Toikka Tuula
Marintie 5. B 11
46900 ANJALANKOSKI
040-837 9216
taulu 205

Vahter Pekka
Onnelantie 3.
15100 LAHTI
03–734 9930
taulu 595
pekka.vahter@tulostutka.fi
050–5147 295

VARAJÄSENET

Rantanen Pertti
Kiertotie 1
32810 PEIPOHJA
040–742 7818
taulu 830

Salin Pirjo
Ahoilantie 83
45940 ORAVALA
040–846 1538
taulu 194
pirjo.salin@kymp.net

RAHASTONHOITAJA

Tojkander Liisa
Juttenpolku 2. C 8
06100 PORVOO
019–523 2250
liisa.tojkander@luukku.com
040–520 5479

TILINTARKASTAJAT:

Leino Pentti
Huhdanniementie 167 C
46910 ANJALANKOSKI
05–317 2663
taulu 793

Ojala Arto
Kokkokalliontie 52
46900 ANJALANKOSKI
05–367 4411
taulu 203

varalla:
Suomela Maija
Ellipsikuja 4 B 8
02210 ESPOO
09–884 5085
taulu 614

Uuskallio Aija
Kauppalankuja 3. A
00320 HELSINKI
09–587 5488
taulu 20

KAIKISSA
SUVUN JUHLISSA
TEITÄ PALVELEE

Liikkalassa
Viljamaan Ravintola

P. 05-366 5156 tai 0400-841 979
www.viljamaanravintola.fi

Voikkaalla
Voikkaan Klubi

P. 05-311 5113 tai 0400-841 979
www.voikkaanklubi.fi

TERVETULOA!!
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Toimintasuunnitelma ja toimintakertomus

TOIKANDER- HOHTI
SUKUSEURA RY. TOIMINTA-
SUUNNITELMA 2007–2009

Sukuseuran hallitus toimii seuran
sääntöjä noudattaen ja periaatteiden
mukaisesti.

Sukukirjan jatko-osan tai jatkoliitteen
toimittaminen ja jäsentietojen saatta-
minen ajan tasalle on ensiarvoisen
tärkeää. On mietittävä ja etsittävä
henkilöitä ja rahallisia resursseja joiden
avulla tämä voidaan toteuttaa.

Sukuseuran lehti ilmestyy kerran
vuodessa ja se pyritään tekemään
ainakin välivuosina edullisesti

Jäsenkirjeet lähetetään kaikille
osoiteluettelossa oleville jäsenille

Pyritään pienentämään postituskuluja
siirtymällä mahdollisuuksien mukaan
sähköiseen viestintään.

Panostetaan sähköiseen viestintään ja
sukuseuran internet sivujen
uudistamiseen.

Sukukirjan ja muiden sukutuotteiden
myynti jatkuu. Etsitään uusia
kiinnostavia tuotteita myytäväksi.

Jäsenmaksu on 12 euroa jäseneltä ja
5 euroa perheenjäseneltä.

Jäsenmaksujen ja tukimaksujen tms.
keräämistä aktivoidaan edelleen.

Sukuretkiä tehdään välivuosina
perinteiseen tapaan ja järjestetään
niiden yhteydessä arpajaisia yms.

Kannustetaan paikallisen (alueellisen)
toiminnan kehittämistä.

Laaditaan ”historiikki” sukuseuran
tähänastisesta toiminnasta.

Seuraava Sukukokous on kolmen
vuoden kuluttua.
Sukukokouksessa esitetty edellisen
kauden toimintakertomus

TOIMINTAKERTOMUS
24.08.2003–30.07.2006

Tiedotus
"Hohto - Toikander-Hohti sukuseuran
jäsenlehti" on edelleen ilmestynyt
vuosittain; toukokuussa 2006 lehti
ilmestyi viidennentoista kerran.
Hohto-lehden toimituskuntaan
valittiin v. 2004 alusta Liisa Mikkola
(vetäjä), Timo Hohti, Hanna Karkku,
Liisi Timonen ja Pekka Vahter.
Tiedotusta on hoidettu myös kerran
vuodessa lähetetyllä ”jäsenkirjeellä”,
vuonna 2004 keväällä ja vuosina 2003
ja 2005 syksyllä.

Onnittelut ja muistamiset
Sukuseuran puheenjohtaja Helmi
Pesälä täytti 14.11.2003 70 vuotta
Lahdessa. Mukkulan kirkolla, jossa
häntä kävi onnittelemassa joukko
hallituksen ja sukuseuran jäseniä.

Sukuseura hallituksen monivuotinen
jäsen Jyrki Kangas täytti 20.2.2004
Porissa 60 vuotta. Sukuseura onnitteli
häntä korusähkeellä.

Sini ja Aimo Pyhälä viettivät 18.4.2004
yhteistä syntymäpäivää Helsingissä.
Sukuseuran puolesta oli onnittelemassa
Riitta Siren

Seuran hallituksen pitkäaikainen jäsen
Paavo Hohti vietti 19.10.2004 Taidekoti
Kirpilässä 60-vuotisjuhlaan-sa, jossa
häntä onnittelivat sukuseuran puolesta
Helmi Pesälä ja Riitta Siren.

Kesäretket
Kesäretki 2004 tehtiin19.-20.6.2004
Iittiin musiikkijuhlien aikaan. Retken
ohjelman (opastettu kiertoajelu, tutus-
tuminen Tokkolan sukulaistilaan,
kirkko- ja yö- konsertit  ja lauantaipäi-
vän ateriat) suunnitteli ”Iitti-työryh-
mä” (Helmi Pesälä, Raili Mikkola ja
Eija Taimisto). Arpajaisten järjestelyt ja
t-paitojen myynnin hoitivat Tuula
Toikka ja Rauni Lampinen.
Vuonna 2005 kesäretki 10.–12.
kesäkuuta ja se suuntautui Anjalan-
koskelta Pohjois-Karjalaan. Toikander-
Hohti sukuseuran perustamisesta oli
kulunut 20 vuotta. Enonkoskella suku-
seuran 20-vuotisjuhlaa, jossa ojennettiin
Jaakko Hohdille ja Sini Pyhälälle SSK:n
myöntämät kultaiset ansiomerkit.
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Matkan aikana seilattiin lautalla
Pielisen yli, tutustuttiin Valamon
luostariin, vierailtiin Eeva Ryynäsen
taiteilijakodissa Paaterissa ja poikettiin
Veijo Rökkösen patsaspuistossa.
Matkaohjelma oli antoisa.

Kotisivut
On neuvoteltu Sukuseurojen Keskus-
liiton kanssa, josko voisimme käyttää
heidän palvelujaan. Hanna Karkku on
muokkaamassa ulkoasua.

Sukutiedosto
Siirtynyt Timo Hohdille ja Liisi
Timoselle

SSK
Sukuseurojen Keskusliiton hallitukseen
valittiin vuodeksi 2004 ja edelleen
kaudeksi 2005–2007 Riitta Sirén.
Sukuseurojen keskusliiton vaalivalio-
kuntaan kausiksi 2003–2004 ja
2005–2006 valittiin puheenjohtaja
Helmi Pesälä.
SSK vietti 25- v-juhlaansa Suitian
kartanossa Siuntiossa. Puheenjohtaja
Helmi Pesälä ja Riitta Sirén onnittelivat
T-H-sukuseuran puolesta juhlivaa
keskusliitoa. SSK on julkaissut Merja-
Kaija Paukkusen kuvauksen suku-
retkelle osallistumisesta sekä Suku-
viesti-lehdessä että ”Onnistuneet
sukujuhlat” - oppaassa (toim.Eine
Kuismin). SSK:n järjestämässä suku-
seurojen jäsenlehtien kansikilpailussa
v. 2003 Hohto-lehti oli 6. sijalla.
SSK:n järjestämään Perinne-sampo-
päivään 23.4.2004 osallistuivat Liisi
Timonen ja Riitta Sirén. Toikander-
Hohti sukuseuralla oli osasto SSK:n
järjestämässä eri sukuseuroja esittele-
vässä näyttelyssä 9.10. – 15.11.2004
SSK on myöntänyt Toikander-Hohti
sukuseuran ensimmäiselle esimiehelle
Jaakko Hohdille ja ensimmäiselle
sihteerille Sini Pyhälälle Sukuseurojen
Keskusliiton kultaiset ansiomerkit,
jotka luovutettiin ansiomerkkien
saajille Enonkoskella sukuseuran 20-
vuotisjuhlassa 10.6.2005.

Sukukirja
Sukukirjan 3. painos, 100 kpl. tuli
painosta lokakuussa 2003 saman-
sisältöisenä kuin 2. painos. Sukukirjan
3. painoksesta on myös pdf-versio,
jota on kopioitu ja myyty muutamia
kappaleita.

Paidat
Sukuseuran logolla varustettuja t-
paitoja on hankittu 42 kpl v. 2004,
50 kpl. v. 2005 ja 2006-06-19

Kortit
Sukukokouksessa Tukholmassa
lupautui Anja Karkku-Hohti
kehittelemään ajatusta, että suvulle
tehdään oma kortti. Asia edistyi niin,
että kortti painettiin 29.10.2004 ja

Anja Karkku-Hohti lahjoitti
sukuseuralle oman kortin sekä 1- että
2-puolisena.

Sääntömääräinen sukukokous 2006
Valittiin Toikander – Hohti sääntö-
määräisen sukukokouksen 2006
juhlatoimikuntaan: Timo Hohti,
Rauni Lampinen, Eija Taimisto, Liisi
Timonen, Henry Toikander, Tuula
Toikka ja Miia Uutela.
Juhlatoimikunta valitsi puheenjohta-
jakseen Henry Toikanderin.

Sahaveitsi männyn ja
koivun metsänhoidolliseen

pystykarsintaan.

• Puuvarrella 89,00 €
• Alumiinivarrella (4m) 119,00 €
   sis. posti- ja pakkauskulut.

www.pikatera.com
pikatera@pikatera.com

Puh. 05-326 1422
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Menneitä muistellen

Helmi Pesälä koostaa sukuseuran
historiikkia. Tässä on esitetty otos
historiikin kannalta tärkeistä virstan-
pylväistä. Historiikin koostaminen
jatkuu.

Toikander-Hohti sukuseura perustet-
tiin18.8.1985 Inkeroisissa, Kymen-
laakson Kansanopistolla. Sukukokouk-
sia on seuran sääntöjen mukaisesti
pidetty joka 3. vuosi.

1985. Perustava kokous pidettiin
Kymenlaakson kansanopistolla Inke-
roisissa 18.8.1985. Ensimmäinen
johtokunnan kokous pidettiin 19.10.
1985 Espoon Tapiolassa jossa suku-
seuran puheenjohtajaksi valittiin
Enonkosken kirkkoherra Jaakko
Hohti.

1988. Sukukokous Iitti, Kausala,
Ravilinna 27 – 28.8.1988.

1991.  Sukukokous Kotka, Ravintola
Meriniemi. Risteily Viipuri -
Lappeenranta 27 – 28.7.1991.

1994.  Sukukokous Helsinki, Vuoranta
10 – 11.6.1994.

1997.  Sukukokous Anjalankoski,
Maatalousoppilaitos 7 – 8.6.1997.

2000.  Sukukokous Hamina,
Vehkalahtitalo, Hamina -Tattoo 5 –
6.8.2000.

2003.   Sukukokous Ruotsi,
Tukholman laivamatka.
Suomalaiskirkko 23 – 25.8.2003.

2006.  Sukukokous Koria,
Pioneeriravintola. Kouvola-kierros 29
– 30.7.2006.

Välivuosien kesätapahtumat. Kesä- ja
sukumatkat.

1998.  Iitti, Pitokartano Kurjenmiekka,
Kausala, Iitti kk. Jaala Verlan
Tehdasmuseo 23.7.1998.
 1999. Ahvenanmaa, Kökarin saari
/Kunnanjohtaja K.Forsman 5-8.1999.

2001. Pori – Jazzviikko. Noormarkku
sekä kiertoajelu/Anja Karkku-Hohti
20–22.7.2001.

2002. Lahti-konserttimatka.
Urkuviikko, Sibeliustalo / Soile
Isokosken konsertti 4.8.2002.

2004. Iitin – Musiikkijuhlat. Kiertoajelu
Iitissä, Tokkolan tila. Hiidenvuoren
yökonsertti 19.6.2004.

2005.  Itä-Suomen kierros linja-autolla
ja laivalla Pielisen ylitse Lieksaan.
20-v. juhlahetki Enonkoskella. Jaakko
Hohti ja Sini Pyhälä saivat SSKL:n
kultaiset ansiomerkit. 10–12.6.2005.

2007. Kotka ja Kotkan seutu
nähtävyyksineen 9.6.2007.

Sukuseuran HOHTO- lehti on
vuodesta 1992 alkaen ilmestynyt 15
kertaa tämän lehden ollessa jo 16
vuosikerta

Sippolan
Koulukoti

Lastensuojelun laitoshuoltoa
vuodesta 1909

Raili Mikkola
Käsityönä hopeaketjut,

lampputekniikalla valmistetut
lasihelmet, hiottuja kiviriipuksia.

Myös asiakkaan toivomusten mukaan

Tokkolantie 8, 47610 Kymentaka
Puh. 05-366 5716, 040-521 0268
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Pioneerimuistoja

Nimen kohdalla sotilaspassissa seisoo:
Riku Henrik Koivula, jotenkuten nä-
kyy, ei minun oikea nimeni ole Heikki,
vaan vanhemmat ihmiset alkoi vaan
kutsua minua Heikiksi. Kansakoulussa
se meni jotenkin että ”hei hei Heikki,
heitä pois se leikki, ota kirves ja veitti”
- no, se siitä nimestä. Maailmalla mat-
katessa olen joutunut käyttämään pas-
sissa olevaa oikeaa nimeä. Kutsunnoissa
kysyttiin minne aselajiin haluaisin,
vastasin, että pioneeriin Korialle: lyhyt
matka kotiin ja tutut tanssipaikat.
Varuskunnan raja oli sopivasti vedetty
Takamaan seuratalolle asti (Vilppulan
seuratalo). Silloin ei saanut käyttää
omia kamppeita, vaan valtion harmais-
sa ja pyhäsaappaissa tanssit tanssittiin
eikä niitä kukaan hävennyt. Nyt on
pojilla vapaa-aikana siviilit päällä, ettei
kulu köyhän valtion vaatteet.

Meitä oli Elimäen poikia monta: 4.
komppaniassa, jossa palvelin alokasai-
kana, Kalevi Kantamaa ja minä olim-
me esikuntalähettejä ja Kalevi Tani oli
komppanian lähetti. Alipäällystöstä
jäi erityisesti mieleen vääpeli Niilo
Kujanpää, joka hoiteli sen ulkopalve-
luksen komennon, huumorintajuinen
pieni mies.

Alokasaika meni ja minut komennet-
tiin 6 komppaniaan ja toimitusjoukku-
eeseen. Toimenkuvana oli esikunta-
lähetti ja siinä se aika vierähti muka-
vasti. Meille kuului postin haku ja
jakaminen sekä erilaiset esikuntaan
liittyvät tehtävät. Adjutantti Auvinen

oli meidän esimies. Välillä tein heidän
ostoksensa, sain listan ja he ostivat
kaupasta kirjalla, joten se oli helppo
homma hoitaa. Varuskunnan komen-
taja oli eversti Olanti. Hän tuli joka
aamu aikaisin esikuntaan parturiin.
Siellä oli muitakin persoonallisuuksia,
jotka jäivät mieleen. Oli piirtäjä Rönö,
huumorimiehiä;. Siivoojana oli Hilja
Kivistö, hento jo vanhempi nainen,
oikein hieno ihmisenä. Häntä me
autoimme mattojen pudistelussa ja
muussakin siivoustyössä.

Esikunnassa huomasi sen, että mitä
suurempiarvoinen herra sen helpompi
oli tulla toimeen. Vaikeinta oli koke-
laiden kanssa, heillä oli aina pätemisen
tarve. Meillä läheteillä oli omat tehtä-
vämme eikä ne olleet sidottuja muun
komppanian aikatauluun. Kävimme
yleensä etu- tai jälkiruokailussa, miten
kulloinkin tehtävät vaativat - toiset
moittivat armeijan ruokaa, mutta mie-
lestäni se kotiruuat voitti. Tupa- ja
kaappitarkastusten aikaan meillä oli
yleensä muita tehtäviä. Se alkoi ottaa
kokelaiden koppaan ja niinpä minut
kutsuttiin kokelastupaan, jossa alettiin
minua santsittamaan. Läksin sieltä
kesken pois, ja piti sitten ilmoittautua
seuraavana iltana. Vähän se siinä arve-
lutti, että pitäisikö mennä vai ei. No
seuraavana yönä kokelaat piti yöllisen
kurinpalautusharjoituksen 6. komppa-
nialle. Sitten seuraavana päivänä il-
meni, että sille yösantsille ei ollutkaan
pataljoonan komentajan lupaa ja

kokelaat joutuivat siitä puhutteluun.
Jätin kokelastupaan menemättä eikä
siitä enää kokelaat kyselleet sen
koommin.

Korialla oli tanssiorkesteri nimeltä
”Tulipojat”. Orkesteri koostui Korian
pioneerien kantahenkilöistä ja oli hyvin
suosittu orkesteri. Sen tahdissa tanssit-
tiin Korian ja Takamaan seurataloilla
ja varmaan laajemminkin lähilavoilla.
Korialla oli myös omat juhannusjuhlat
(1947 alkaen). Pioneerikentällä oli
juhannuskokko ja ohjelmaa, johon
kuului myös taisteluharjoitus. Syöksy-
veneillä ylitys ponttonirannasta pionee-
rirantaan, maihinnousunäytös, jossa
oli räiskettä ja rytinää. Ohjelman jäl-
keen oli tanssit ponttonihallissa.
Ponttoneista oli tehty silta joen yli ja
näin päästiin tyhjään ponttonihalliin
tanssimaan. Juhannusjuhlat oli koko
pioneerikunnan yhteisyritys. Tuloista
tuli 1/3 upseerikerholle, 1/3 aliupseeri-
kerholle ja 1/3 varusmiehille. Näitä
juhannusjuhlia pitivät pioneerit Utin
lennoston kanssa vuorovuosina.
Pioneerirykmentin osalta ne loppuivat
1965, jolloin Pioneerirykmentti
siirrettiin Keuruulle.

Sodan jälkeen oli se asekätkentäjupak-
ka ja niin Koriallakin pantiin kaiken-
laisia ammuksia Kymijokeen pioneeri-
en rannan puolelle. Niitä on nyttem-
min sieltä nostettu ylös useana kesänä.
Näkyy siellä olevan poijuja vieläkin.
Ei niitä silloin syöksyveneharjoituksissa
kukaan pelännyt.

Nykyään Elimäen kunta hallitsee entis-
tä varuskunta-aluetta. Iso kasarmi on
saneerattu asunnoiksi. Tämä rakennus,
jossa olemme, on tehty varuskunnan
aikana ruokalaksi ja on nyt ravintola-
ja tanssikäytössä. Me Elimäen eläkeläi-
set pidämme täällä talvisesonkina
päivätansseja kerran kuukaudessa.
Muistorikas sotilaskoti on myös
yksityisessä omistuksessa.

En tiedä, kauanko Suomessa säilyy
yleinen asevelvollisuus. Vahinko, jos
se lopetetaan, sillä se sentään koulutti
pojista miehiä. Asevelvollisuusajasta
jäi hyvät muistot.

Heikki Koivula
30.07.2006
(taulu 185)

Heikki Koivula
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Onnittelut, syntyneet ja surusanomat

Syntymäpäivät
92 vuotta syntynyt taulu
Irma Ilona Paarnola 24.05.1915 506
Maire Margareta Ukkola 25.07.1915 638

91 vuotta
Elvy Agnes Tani

90 vuotta
Vieno Annikki Hohi 18.06.1917 881
Eila Vilhelmiina Loivio 16.05.1917 357
Elli Maria Tojkander 30.09.1917 535
Karin Elisabet Repo 11.07.1917 455

85 vuotta
Saimi Ester Saku 08.04.1922 796

Uudet tulokkaat
Olli Mikael Vanhanen 19.08.2006 793
Tommi Jaakko Kalevi Siren 08.10.2006 652
Eila Aino Emilia Rantala 12.10.2006 603
Antto Elias Pokki 13.10.2006 207

In Memoriam
Jari Petteri Toikander 26.03.2005 231
Elli Onerva Koivisto 08.12.2005 746
Katri Häkli 03.02.2006 92
Mikael Iltola 18.04.2006 635
Jari Juhani Simola 06.06.2006 177
Mari Marjo-Leena Lehtinen 25.07.2006 532
Alpo Kalervo Pitkäoja 20.01.2007 708
Kaarlo Töytäri 10.03.2007 127, 138
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Olen muodostelmaluistelijan äiti

Tärkein harrastukseni on muodostel-
maluistelu. Tosin en luistele itse, vaan
15-vuotias tyttäreni Saima. Toistakym-
mentä vuotta sitten Saima sinnikkäästi
vaati päästä luistelukouluun. Sieltä
hänen uransa on nyt edennyt lahtelai-
sittain huipulle, SM-juoniorisarjan
joukkueeseen nimeltä Team Estreija.

Reitti on kulkenut muodostelmakou-
lun, minorijoukkueen sekä noviisi-
joukkueen kautta. Muodostelma-
luistelu on taitoluistelun upea joukkue-
laji, jossa jäällä on 16 tai 20 luistelijaa.
Blokit, vaakarivit, solamyllyt ja muut
näyttävät kuviot luistellaan matemaat-
tisella täsmällisyydellä. Maassamme
on satoja joukkueita, ja Suomi on
MM-kisoissa menestyneimpiä maita.

Vanhemmilla riittää monenlaista puu-
haa kaukalon laidalla, jotta luistelijat
voivat keskittyä pääasiaan. Harjoituksia
on viisi-kuusi iltaa viikossa. Lahden
jäähalli on meiltä kävelymatkan päässä,
mutta siellä kilpailevat jääajasta monet
muutkin jääurheilijat. Muodostelma-

Luistelu on tärkeintä kaikesta.
Joukkuelajissa kaikkien jäsenten on
aina oltava paikalla. Mikään syy ei
kelpaa poissaoloon. Ei kaverin
synttärit, ei suvun juhlat tai perheen
matka. Kanadalainen valmentaja ei
olisi päästänyt tyttöjä rippikouluun-
kaan.

Mutta kun lapsella on näin sitova har-
rastus, eipä hän kerkiä menemään
pahemmille teille. Lisäksi luistelu antaa
vanhemmille ja murrosikäisille nuorille
luontevan tavan olla yhdessä ja
innostua samoista asioista.

Kun näkee tyttärensä liitävän jäällä
sininen helma hulmuten, kaikki vaiva
unohtuu, ja tuntuu ihanalta olla
muodostelmaluistelijan äiti.

Päivi Paloranta

luistelijoiden kohtaloksi on jäänyt
maakunta-matkailu: reissataan hark-
koihin parinkymmenen kilometrin
päähän Pajulahteen tai Vierumäelle.
Kimppa-kuljetukset ovat valttia.

Harrastus ei ole halpa. Suoran rahal-
lisen tuen lisäksi me vanhemmat
aherramme erilaisissa talkootöissä
joukkueen hyväksi: vaihdamme mai-
noksia markettien ostoskärryihin,
teemme inventaarioita, postituksia,
pesemme ikkunoita tai mattoja.
Lukemattomat uunipellilliset on
leivottu mokkapaloja luisteluseuran
puffetteihin. Arpajaispalkintojen
keräily on oma taiteenlajinsa. Mainok-
sia myydään seuran julkaisuihin.
Ihastuttavat luistelupuvut valmistaa
alan ammattilainen, mutta me äidit
pääsemme viimeistelemään ne ompe-
lemalla satoja paljetteja tai liimaamalla
strasseja, kuten uusi muoti on.
Sanomattakin on selvää, että näytök-
sissä ja kilpailuissa vanhemmat työs-
kentelevät lipunmyyjinä, puffetin-
pitäjinä, järjestysmiehinä, lavasteiden
rakentajina ja kuuluttajina.

  Päivi Palorannan pakina

Sakuntie 2, Anjalankoski

Puh. 05-31 72 571 • www.herkkules.com
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Suku koolle käy
Berghyddan niin verraton
Juhlapaikkamme

"Kokoontukaa nyt ihmeessä suku-
kokoustenkin välillä..." annettiin
evästykseksi Korian sukukokouksessa,
ja kuuliaisina kelpo kansalaisina
ryhdyimmekin heti toimeen ja
päätimme kokoontua viettämään
Einari Hohdin (taulu 889) jälkeläisten
yhteistä sunnuntai-iltapäivää. Einari-
festarien päivämäärä osui marraskuun
loppupuolelle ja juhlataloksi valittiin
Berghyddan*, jotta isännöi Kimon
Papadopoulos (taulu 896). Jotta
kenellekään ei jäänyt epäselväksi keitä
tässä nyt juhlitaan, sukuviirejä oli esillä
kaksin kappalein: yksi salossa vastaan-
ottamassa tulijoita ja toinen juhlasalin
seinällä, sukupuuta suojaamassa.
Ensimmäiset juhlan valmistelijat saa-
puivat paikalle jo ani varhain: sukupuu
oli maalattava, sali koristeltava, Einarin
ja Irjan valokuvat aseteltava aistikkaasti
esille, lasten puuhapaikat kunnostet-
tava ja herkkuja notkuva ruokapöytä
katettava – jokainen oli valmistellut
nyyttiinsä suosikkiruokaansa.

Mitä nyt kuuluu?
Ja miltä suku näyttää
Hauskaa tämä on!

Einarifestareiden päänosassa olivat
lapsenlapsenlapset, ensimmäinen
lapsenlapsenlapsenlapsi, pikkuinen
Jon Aleksander (äitinsä Jenni Meeri
löytyy taulusta 893), oli vielä liian
nuori osallistumaan seuraelämään,
mutta paikalla olleet kymmenisen alle
kolmivuotiasta pitivät ansiokkaasti
huolen vilinästä kaikkien edestä
vanhempien sisarustensa, serkkujensa
ja pikkuserkkujensa auliisti tukemina.
Koska lapsia oli paikalla runsaasti, oli
lapsille myös tarjolla runsaasti erilaista
ohjelmaa: piirustusta, maalausta ja
aarteenetsintää (tällä kertaa kummitus-
jutut jäivät kertomatta ja disko
järjestämättä, mutta taskulamput niitä

varten ovat edelleen tallella).
Muista ohjelmaideoista jäivät
toteuttamatta vielä hohtokeilaus ja
värikuulasota, mikä haasteena keltai-
sille, vihreille ja oransseille sukulaisil-
lemme täten heitetään. Maalausten ja
piirrosten aiheena olivat esimerkiksi
Einari urheilijana, Einarin lempieläin
ja kohtauksia Einarin elämästä –
valmiista töistä järjestettiin kaikkien
iloksi näyttely. Muusta kulttuuritarjon-
nasta huolehtivat Nedeltcho Todorov
(taulu 891) kitaroineen ja suvun nuori
rap-toivo Toivo (äitinsä Riikka löytyy
taulusta 898 A).

Lapset ja nuoret
Varttuvat. Ja kas, huomaan
Eräät vanhenee!

Iltapäivän kohokohtana oli Rovasti
Jaakko Hohdin (taulu 890) aloittama
perheiden esittely: pienestä haarasta on
kasvamassa tuuhea ja terhakka oksa
Toikander-Hohtien sukupuuhun, sillä
Einarin jälkeläiset ovat aina olleet
lapsirakasta väkeä ja edellisen tapaa-
misen jälkeen moni pieni silmäpari on
ilmestynyt ihmettelemään tätä
maailmaa.

Poikia, tyttäriä, miniöitä, serkkuja, siskoja ja pikkuserkkuja

Piirustus- ja maalaustyöpaja täydessä käynnissä - isot auttavat pieniä...
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Seuraavaa tapaamista toivottiin
järjestettäviksi mahdollisimman pian
– joskin se onkin sitten Irjan päivät ja
niin ollen ihan toisen suvun merkeissä!

Teksti Hanna Karkku (taulu 895A)
Haiku-runot Jaakko Hohti (taulu 890)
Valokuvat Dinos Papadopoulos
(taulu 896)
Maalaus Klaara Vasara (taulu 898A)

Jos järjestätte oman sukuhaaranne
yhteistapaamisia, kertokaa niistä meille
ja me kerromme muille sukuseuran
jäsenille.

*Berghyddan on
Gammelstadens

ungdomsförbundin
tunnelmallinen juhlatila

Helsingin Vanhankaupungin
alueella.

Einarin ja Irjan häät

Me kaikki, paitsi tietysti kuvaajat!

Sukuseuran verkkosivuille tai Hohto-
lehteen tulevan materiaalin (tekstin
ja kuvat) voi lähettää
sähköisesti osoitteeseen
toikanderhohti.sukuseura@gmail.com
tai postitse osoitteeseen
Hanna Karkku, Hämeentie 81-83B
43, 00550 Helsinki.

Berghyddan on perinteinen
juhlapaikka idyllisessä ympäristössä
Helsingin kaupungin syntysijoilla.
Monikäyttöiset tilamme ja osaava

henkilökuntamme tarjoavat
puitteet ikimuistoisiin perhejuhliin.

Tiedustelut ja varaukset:
Kimon Papadopoulos

040-568 5611, 09-278 3448
Vanhankaupungintie 3,

00560 Helsinki.
zorbas1@saunalahti.fi
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Sukutiedon kerääminen

Toikander-Hohti sukuseuran uudet
internet-sivut ovat työn alla.
Tarkoituksemme on tehdä sivuista
mahdollisimman mielenkiintoiset ja
sisällöltään runsaat kaikkien jäsentem-
me hyödyksi ja hauskuudeksi. Sivujen
sisällön kartuttamiseksi ja monipuolis-
tamiseksi Hohto-lehdessä julistetaan
muistitiedon keräys, jonka tarkoituk-
sena on koota jäseniltämme omakoh-
taisia kokemuksia vuosien varrelta.

Ensimmäisen keräyksen
teemoina ovat:

Ei-niin-salainen sukureseptini
Ruoka-ja leivontaohjeisiin toivomme
reseptin ja valmistusohjeen, sekä
mielellään pienen kertomuksen siitä,
missä tilanteissa ruokalajia on
valmistettu ja syöty, onko kyseessä
arki- vai juhlatarjoomus, kuka sitä on
valmistanut, missä olet sen oppinut.
Jos reseptissä on epätavallisia valmistus-
aineita tai –menetelmiä, kerro myös
niistä.

Kalavaleita ja muita erätarinoita
Missä ja kenen kanssa olitte liikkeellä
kun se suuri kala tarttui koukkuun tai
hirvi kaatui, ja kuka vei jahtionnen
kokonaan; millaisia olivat aseet ja
kalastusvälineet ja se ajokoirien
kruunamaton kuningas?

Ensimmäiset ansaitsemani lantit
Kuinka vanhana ja millaisista töistä
ansaitsit ensimmäiset omat lanttisi,
kotona vai kylillä, lasten piikana,
marjassa vai juoksupoikana, ja ennen
kaikkea, mitä niillä teit?

Muistitietokeräys on tarkoitettu kaiken
ikäisille sukumme jäsenille.
Tekstit voi lähettää mieluiten
sähköisessä muodossa, mutta myös
käsin tai kirjoituskoneella kirjoitetut
reseptit ja tarinat ovat tervetulleita.

erityisesti sellaisia jotka kuvaavat
ruoanlaittoa, metsästystä tai työntekoa,
jotka haluat liittää kertomukseesi, laita
ne tai niiden kopiot tulemaan viestisi
mukana – me tallennamme kuvat
sähköisessä muodossa ja palautamme
ne. Muista liittää nimesi ja henkilötietosi
kirjeeseen, sillä arvomme kaikkien
31.12.3007 tarinansa lähettäneiden
kesken Toikander-Hohti
sukukirjan/sukuviirin.

Sähköpostia voi lähettää osoitteeseen:
hanna.karkku@uiah.fi
ja tekstit osoitteeseen:
Hanna Karkku,
Hämeentie 81-83 B43
00550 Helsinki

Kaikki tarinat saatetaan sähköiseen
muotoon ja julkaistaan Toikander-
Hohti sukuseuran internet-sivuilla
(www.kolumbus.fi/toikander-hohti/)
Tarinoita voidaan julkaista myös
seuraavassa Hohto-lehdessä. Mikäli
sinulla on tarinoihin liittyviä kuvia,

Keittiöopintoja Jyväskylän Kristillisessä Kansanopistossa.

Kivityötä
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Vaatteet on mun aatteet

”Olet mitä syöt.” Ei muuten pidä paik-
kaansa. Saalastin suvun keskuudessa
tekemäni kiintoisat – ja täysin epätie-
teelliset – tutkimukset paljastavat, että
punaista maitoa ja tirisevää grillipossua
einehtimällä kasikymppiset herrasmie-
het pysyvät paitsi hoikkina myös hil-
peinä. Kun taas Muumipeikon suku
(ei tiettävästi yhteyksiä Toikander-
Hohteihin) on järjestään ylipainoista,
vaikka talvikausi vietetään paastoten
pari kuusenhavua mahanpohjalla.

”Olet mitä puet.” Tämä on jo asiaa.
Etenkin kun keksin sen itse. ”Vaatteet
tekevät miehen.” Sen haluaisin muut-
taa muotoon ”Vaatteet tekevät suvun”.
Miten niin? No, olettehan huoman-
neet, että suvussa kulkenut kastemekko
on jotakin enemmän kuin vaate. Se
on muisto. Se on osa perimää. Siis
geneettistä perimää. Isoveljeltä peritys-
sä puserossa on jotenkin valmiiksi
ruista ranteessa. Äidin hunnussa ja
kruunussa olen kaksin verroin ihanam-
pi ja viisaampi morsian.Perittäväksi
asti kestävät ainoastaan erityisen

kauniit ja vahvat vaatteet, joten ne
saattavat aiheuttaa jopa kateutta –
etenkin jos vaatteen kantaja on kaunis
ja vahva toikander-hohtilainen.

Raharajoitteisena opiskelijatyttönä olin
värkännyt isän Loden-takin irto-
vuorista itselleni näpsän pikku pom-
pan. Opiskelijatoveri(tar) loi luomuk-
seeni kalseita katseita ja loihe viimein
lausumaan: ”Eräillä sitä on varaa ostel-
la hienoja vaatteita!” En oikein tiennyt,
ollako loukkaantunut vai imarreltu,
mutta väärinkäsitystä en korjannut.
Toveritar oli muuten juuri palannut
ulkomaanmatkalta. Ei hän siis sentään
niin köyhä ollut, että olisi aivan vaat-
teitta kulkenut. Perintötakki, tuo rakas
perheenjäsen, palvelee edelleen - yli
20 vuotta myöhemmin. Se on yhä
kaunis ja vahva. Minäkin olen yhä
aika vahva. Noin niin kuin henkisesti.
Sivuutetaan tällä kertaa se kauneus…

Sukupolvelta toiselle ovat siirtyneet
myös isäni ostamat sveitsiläiset lasten
villaviitat, sininen ja valkoinen, mo-
lemmat iloisesti värikkäin nauhoin
koristetut. Omat lapseni ovat käyttä-
neet niitä erityisen mielellään palmu-
sunnuntaisin virpomareissuillaan. Asu
on mielestäni kätevän monitulkintai-
nen. Ortodoksisessa virpomaperintees-
sähän virpojat kulkivat parhaissa pyhä-
tamineissaan toivottaen siunausta
sukulaisille ja tutuille. Nykyiset hert-
taiset (ja suklaanhimoiset) virpojatrul-
lit taas ovat lapsenmielinen sekoitus
ortodoksista perinnettä ja Pohjanmaan
alkujaan pahantahtoistakin perinnettä,
jossa tehtiin noidantemppuja naapu-
reille. Hiippahuppuiset sveitsiläisviit-
tamme ovat toisaalta pyhävaatteita,
toisaalta ne voi nähdä kiltin luterilaisen
pikku nykynoidan asuina. Olen lap-
silleni selvitellyt tätä ajatustani ”diplo-
maattisista ekumenia-asuista” ja toi-
von, että sekä diplomatia, ekumenia
että kaikenlainen suvaitsevaisuus tart-
tuisi näistä vaatteista lapsiini.

Rakkaat lukijat. Älkää siivotko
kaappejanne liian tarkkaan. Voitte
vahingossa heittää pois lapsenlapsenne
tulevan lempivaatteen.

Fiskars, toinen pääsiäispäivä 2007
Tuulia Minkkinen, o.s. Saalasti

Meidän pojat kesällä 2006. Mikael isältä perityssä ruutupaidassa ja Lasse Mikael-veljeltä
perityssä poolossa. Lempivaatteita.

Tuulia Minkkisen pakina

Sama mekko kuopuksemme Viljan yllä 2006.
Mekko on yhä kuin uusi ja valmis seuraavalle
tyttöselle.Vilja onkin kyllä ilmoittanut rupeavansa
isona ”äidiksi”…

Minä mummun kainalossa 1966. Pikkuveli
Teijon ristiäisiä varten olen pukeutunut
itävaltalaiseen mekkoon. Isä Tapio toi paljon
kauniita lastenvaatteita matkoiltaan ja ne olivat
mieluisisa tuliaisia.
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Sukuseurojen keskusliitto SSK ry
toimii sukuseurojen yhdyselimenä
edistäen uusien sukuseurojen perusta-
mista sekä suku- ja henkilöhistoriallista
tutkimustyötä. Se on myös jäsentensä
etujärjestö. Keskusliitto järjestää
erilaisia kursseja ja seminaareja sekä
tukee yhdistysten piirissä tapahtuvaa
toimintaa. Liitto tuottaa sukuseurojen
ja –harrastajien käyttöön kirjallista
materiaalia, kuten alan oppi- ja
käsikirjoja sekä julkaisee Sukuviesti-
lehteä.

Keskusliiton toimisto sijaitsee Helsin-
gin Töölössä osoitteessa Savilankatu
1b. Toimistolla työskentelee kaksi osa-
aikaista työntekijää, pääsihteeri Eine
Kuismin ja projektisihteeri Elina
Kuismin. Eine on koulutukseltaan
mm. kulttuurisihteeri ja kulttuuri-
tuottaja. Hän on työskennellyt SSK:ssa
vuodesta 2002. Elina on koulutuksel-
taan vaatetusmuotoilija ja lähes valmis
graafinen suunnittelija. Hän on
työskennellyt SSK:ssa vuodesta 2003
ja toiminut vuoden 2006 alusta myös
Sukuviesti-lehden toimitussihteerinä
vastaten lehden ulkoasusta ja taitosta.
Keskusliiton toimistolla yksikään päivä
ei ole toisensa kaltainen vaan tilanteet
vaihtelevat mukavasti. Työntekijöiden
toimenkuva on varsin monipuolinen.
Työtehtäviin kuuluvat mm. neuvonta
puhelimitse, sähköpostitse, kirjeitse ja
henkilökohtaisesti. Neuvonnan ykkös-
tiedusteluja ovat sukuseuran
perustamiseen ja sukututkimukseen
liittyvät kysymykset. Tiedotus ja
yhteydenpito jäsenseuroihin, muuhun
sukuseuraväkeen, mediaan ja muihin

SSK esittäytyy

työn alla on oma sukukirja.

Toimiston työntekijöiden lisäksi
keskusliiton toimintoihin osallistuvat
hallituksen ja eri toimikuntien jäsenet.
Hallituksen jäsenet ja toimiston väki
vierailevat sukuseurojen kokouksissa ja
juhlissa, joita varsinkin kesäaikaan on
eri puolilla Suomea varsin runsaasti.
Valitettavasti aina ei ole mahdollista
vastata seuroilta saatuihin kutsuihin
myöntävästi, vaikka siihen aina pyritään.

SSK:n hallinnon ja työntekijöiden
tärkeimpänä tehtävänä on tehdä
keskusliiton toimintaa tunnetuksi
sukuseuraväen keskuudessa. Kuusi
kertaa vuodessa ilmestyvä Sukuviesti-
lehti on monipuolinen julkaisu, joka
keskusliiton strategian mukaisesti tulee
toivottavasti jossain vaiheessa kaikille
jäsenseurojen jäsenille. Mielenkiintoi-
nen ja näyttävä julkaisumme on
jäsenseurojen jäsenten tilattavissa
edulliseen 22 euron hintaan/vuosi.
Jos sukuseura tekee yli kymmenen
vuosikerran yhteistilauksen, yhden
vuosikerran hinta on vain 19 euroa.
Sukuviestin tilauksen voi tehdä
keskusliiton toimistoon puhelimitse,
faksilla tai sähköpostilla. Lisäksi lehden
voi tilata nettisivujen kautta, jossa voi
tutustua lehden sisältöön.

Sukuseurojen keskusliitto ry
Savilankatu 1 b
00250 Helsinki
p. 09 436 99 450
fax 09 436 99 451
s-posti toimisto@suvut.fi
www.suvut.fi

yhteistyötahoihin on myös osa
toimenkuvaa. Muita työtehtäviä ovat
mm. toiminnan kehittäminen,
julkaisujen myynti ja esittely (toi-
mistolla, netissä, tapahtumissa),
kokousten suunnittelu ja valmistelu
ja niihin osallistuminen (kevät- ja
syyskokoukset, hallitus, työvaliokunta,
koulutustoimikunta, työryhmät..) ja
yhteistyö eri tahojen kanssa (alan
järjestöt, sukututkimuskoulutus..).
Toimiston väki myös edustaa SSK:ta
erilaisissa tapahtumissa ympäri Suomea
toimintaa esitellen ja julkaisuja
myyden.

Toimistolla hoidetaan myös noin 20
jäsenseuran jäsenrekistereitä. Tämä
työ pitää sisällään mm. rekisterien
päivitystä sekä jäsenkirjeiden ja
–maksujen postitusta.

Toimiston vastuulla ovat keskusliiton
ja Sukuviesti-lehden kotisivut. Myös
keskusliiton julkaisut, esitteet ym.
painotuotteet suunnitellaan ja
toteutetaan toimistolla. Lisäksi jäsenille
ja muille sukuseuroille tarjotaan
kotisivutilaa SSK:n palvelimelta,
kotisivujen suunnittelua ja toteutusta
sekä päivitystä, erilaisia taitto- ja
toimituspalveluita, skannausta jne.

Jäsenseurat ja niiden jäsenet voivat
varata toimiston tiloja erilaisiin
kokouksiin ym. tapaamisiin veloituk-
setta. Kokoustilaa on noin kymmenelle
hengelle. Toimiston yhteydessä on
myös varastotilaa, jota vuokrataan
sukuseuroille. Toimistolla on lisäksi
pienimuotoinen sukukirjakokoelma,
johon voi tutustua esim. silloin, kun
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Sukulaiset, heraldikko Harri Rantanen,
Tampereelta ja Lahden Seurakunta-
yhtymän luottamushenkilö Helmi
Pesälä, istutettiin samaan kuvaan
12.3.2007 Keski-Lahden seurakunnan
oman lipun vihkiäistilaisuudessa.

Helmi Pesälä ja Harri Rantanen.

Lipun olivat lahjoittaneet seurakun-
nalle sotiemme veteraanit. Lippu
otettiin Lahdessa paraatikäyttöön
seuraavana päivänä, joka oli talvisodan
päättymisen muistopäivä.

Lipun vihkiäisjuhlassa lipun naulaa-
miseen osallistuivat mm. useat vete-
raanijärjestöt, Lahden kaupungin ja
Hämeen Rykmentin sekä seurakunnan
luottamushenkilöiden ja työnteki-
jöiden edustajat sekä lipun suunnitellut
heraldikko Harri Rantanen Helmi
Pesälän napauttaessa naulan nro 16.
Jokainen naulaaja sai itselleen muis-
toksi pienoislipun.

Lipun ristikuvio viittaa evankeliumin
sanomaan. Lipussa on kultaisella
pohjalla punaiset kuviot ja liljaristi
keskellä. Pienet punaiset ristit kulmissa
viittaavat Lahden neljään seurakun-
taan. Lippuun kiinnitettiin vielä neljä
tammenlehvää muistuttamaan jälki-
polville niistä miehistä ja naisista,
joiden ansiosta Suomen lippu voi
liehua vapaana.
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